                          КАКО СЕ ФИНАНСИРАМЕ
Основен извор на финансирање е членараната. Членот има обврска секој месец да издвојува 1% од нето платата-членарина од која се финансираат сите активности на Самостојниот синдикат и воедно се доделува парична помош од синдикалниот фонд.

Синдикатот е отворен за донации, помош, спонзорства и слично, од домашни и меѓународни организации и асоцијации.
